לקוח נכבד,

הנדון: חוק הגנת השכר (תיקון מס' 24), התשס"ח-2008

בראשית חודש פברואר 2009 יכנס לתוקפו תיקון מספר 24 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן **ובהתאמה – "תיקון 24"**), ו"חוק הגנת השכר"), המשנה באופן דרמטי את החובות החלות על ציבור המעבידים בכל הנוגע לניהול פנקסי שכר ולעריכת ולמסירת תלושי שכר מפורטים, וכן מסדיר עניינים שונים בנוגע לתמורה בעד עבודה בשעות נוספות ותשלום בגין רכיבי שכר נוספים.

נעברה עבירה מסוג העבירות הנזכרות לעיל בידי התאגיד או מי מעובדיו, חזקה היא כי נושא המשרה הפר את חובתו לפקח ולמנוע את העבירה, אלא אם כן הוכיח נושא המשרה כי עשה כל שניתן בכדי למנוע את העבירה.

ה. תיקונים עקיפים לחוקי עבודה נוספים :

לשם התאמה למצב המשפטי החדש נקבעו בתיקון 24 גם תיקונים עקיפים לחוקי עבודה נוספים, כדלקמן : חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951, חוק הספנות (ימאים), התשל"ג-1973, חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987, חוק עובדים זרים, השנ"א-1991 וכן חוק הודעה לעובד (תנאי עבודה, התשס"ב-2002).

ט. סיכום :

תיקון 24 משנה את המצב הנוהג בכל הנוגע לפנקסי השכר, תלושי השכר, נטלי ההוכחה, החזקות במשפט העבודה והסנקציות האזרחיות והפליליות בגין הפרת הוראות התיקון, מן הקצה לקצה.

יש להיערך לשינויים המגולמים בתיקון 24 הנ"ל בהקדם וליישם הלכה למעשה.